
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 03 DE FEBRERO DE 2021, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE LA
BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES
1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O
SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 16 DE JULIO DE 2019. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6424** CALDERÓN CERRATO, BEATRIZ Graduado o Graduada en Lengua y Literatura Españolas  06,40

***4764** GÁLVEZ  GÓMEZ, ALFONSO Licenciado en Periodismo  09,60

***1782** LOPEZ RODRIGUEZ, CARMEN FATIMA Licenciado en Geología  40,40

***1782** LOPEZ RODRIGUEZ, CARMEN FATIMA Diplomado en Geología (primer ciclo)  40,40

***4373** MORENO SANCHEZ, JOSE ANTONIO Licenciado en Pedagogía  08,00

***4833** VIDAL SANCHEZ, NAZARET Graduado o Graduada en Historia  06,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0081** ASTORGANO LÓPEZ, DAVID Graduado o Graduada en Biotecnología  07,60

***7915** BOBO JIMÉNEZ, VERÓNICA Licenciado en Biología  33,20

***4716** CALVO GUTIÉRREZ, GEMA Licenciado en Biología  04,40

***0341** CAMARGO BERNAL, SERGIO Licenciado en Biología  18,60

***9283** COMAPOSADA BARÓ, RAQUEL Graduado o Graduada en Bioquímica  21,32

***6696** DE PAZ  CANTOS, SONIA Graduado o Graduada en Biología  08,80

***2918** DEL OLMO MONTORO, IVAN Licenciado en Biología  36,80

***2918** DEL OLMO MONTORO, IVAN Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  40,00

***5198** GUTIÉRREZ MACÍAS, LAURA Graduado o Graduada en Biotecnología  31,31

***0387** LÓPEZ  PEREA, MARÍA ESMERALDA Diplomado en Biología (primer ciclo)  34,80

***0387** LÓPEZ  PEREA, MARÍA ESMERALDA Licenciado en Biología  34,80

***1277** LUNA REINA, ANTONIO ALEJANDRO Diplomado en Medicina (primer ciclo)  11,20

***4913** MARTÍNEZ  SÁNCHEZ, VICTORIA Graduado o Graduada en Bioquímica  07,60

***1631** ORTEGA  MURILLO, ELENA Graduado o Graduada en Biología  06,40

***2248** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JAVIER Licenciado en Biología  40,00

***2248** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JAVIER Diplomado en Biología (primer ciclo)  38,80

***3663** SALAZAR LOPEZ, OIHANE Licenciado en Biología  05,41

***4252** SANCHEZ SENDRA, BEATRIZ Licenciado en Bioquímica  38,40

***4252** SANCHEZ SENDRA, BEATRIZ Licenciado en Biología  40,40

***8913** SIERRA RODRÍGUEZ, JUAN CARLOS Graduado o Graduada en Biología  13,20

***4087** SOLER BORONAT, ALBA Graduado o Graduada en Biotecnología  08,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4529** ARANDA VALDIVIA, JUAN Licenciado en Comunicación Audiovisual  02,00

***1236** GONZALEZ BETANCOR, ELBA Licenciado en Biología  13,60

***3612** GONZALEZ RUBIO, LORENZO JOSE Graduado o Graduada en Geología  05,60

***5054** HERRERO GARRETAS, PAULA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  09,20

***9820** LARA BUENO, ROSA Ingeniero Químico  10,18

***0387** LÓPEZ  PEREA, MARÍA ESMERALDA Diplomado en Biología (primer ciclo)  34,80

***0387** LÓPEZ  PEREA, MARÍA ESMERALDA Licenciado en Biología  34,80

***1782** LOPEZ RODRIGUEZ, CARMEN FATIMA Licenciado en Geología  40,40

***1782** LOPEZ RODRIGUEZ, CARMEN FATIMA Diplomado en Geología (primer ciclo)  40,40

***7297** MARTIN RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,80

***7965** MARTINEZ DE ALBENIZ SALAS, M. VICTORIA Licenciado en Farmacia  06,00

***7965** MARTINEZ DE ALBENIZ SALAS, M. VICTORIA Diplomado en Farmacia (primer ciclo)  06,00

***7487** MORENO MUÑOZ, ALICIA Graduado o Graduada en Biología  12,40

*****7866 NICOLAU CASTELLO, MARIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,80

***8809** RODRÍGUEZ RIVEIRO, ROSALÍA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  13,25

***7291** ROS VICENTE, LORETO Licenciado en Biología  12,80

***1584** SANCHO MARTÍNEZ, PAULA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  07,27

***9673** SANCHO MOYA, DIEGO Ingeniero Técnico Forestal  09,20
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***8913** SIERRA RODRÍGUEZ, JUAN CARLOS Graduado o Graduada en Biología  13,20

***3832** VEGA RUIZ, MIGUEL ÁNGEL Licenciado en Ciencias Ambientales  36,56

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8605** CAPELO SAAVEDRA, LUIS Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  02,00

***2918** DEL OLMO MONTORO, IVAN Licenciado en Biología  36,80

***2918** DEL OLMO MONTORO, IVAN Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  40,00

***1236** GONZALEZ BETANCOR, ELBA Licenciado en Biología  13,60

***5054** HERRERO GARRETAS, PAULA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  09,20

***7297** MARTIN RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,80

***7487** MORENO MUÑOZ, ALICIA Graduado o Graduada en Biología  12,40

*****7866 NICOLAU CASTELLO, MARIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,80

***0250** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ FRANCISCO Graduado o Graduada en Ingeniería de la Hortofruticultura y
Jardinería

 10,40

***7291** ROS VICENTE, LORETO Licenciado en Biología  12,80

***7670** RUBIO ARRAEZ, SUSANA Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  23,41

***7670** RUBIO ARRAEZ, SUSANA Ingeniero Técnico Agrícola  19,81

***3663** SALAZAR LOPEZ, OIHANE Licenciado en Biología  05,41

***9673** SANCHO MOYA, DIEGO Ingeniero Técnico Forestal  09,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4529** ARANDA VALDIVIA, JUAN Licenciado en Comunicación Audiovisual  02,00

***8280** BERUVIDES LOPEZ, GERARDO Ingeniero Industrial  50,00

***4236** BLANCO PAETSCH, ADRIÁN Ingeniero Técnico Industrial  07,87

***4236** BLANCO PAETSCH, ADRIÁN Graduado o Graduada en Ingeniería en Electrónica Industrial por
la Mondragon Unibertsitatea

 09,87

***8658** LEGASA RIOS, MIKEL NESTOR Graduado o Graduada en Matemáticas  26,05

***5758** RIOL TRIVIÑO, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Física  04,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4236** BLANCO PAETSCH, ADRIÁN Ingeniero Técnico Industrial  07,87

***4236** BLANCO PAETSCH, ADRIÁN Graduado o Graduada en Ingeniería en Electrónica Industrial por
la Mondragon Unibertsitatea

 09,87

***0092** CRESPO IBÁÑEZ, ANA Licenciado en Química  29,99

***0445** GARCÍA ESTÉVEZ, ÁLVARO Graduado o Graduada en Ingeniería Química  31,27

***1506** GRACIA  BARBERÁN , SARA Graduado o Graduada en Química  15,74

***5758** RIOL TRIVIÑO, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Física  04,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8605** CAPELO SAAVEDRA, LUIS Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  02,00

****5574* CRETU CRETU, IOANA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  12,80

***5198** GUTIÉRREZ MACÍAS, LAURA Graduado o Graduada en Biotecnología  31,31

***4570** HIDALGO LÓPEZ, GÁDOR INDRA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  19,79

***1277** LUNA REINA, ANTONIO ALEJANDRO Diplomado en Medicina (primer ciclo)  11,20

***4913** MARTÍNEZ  SÁNCHEZ, VICTORIA Graduado o Graduada en Bioquímica  07,60

***1631** ORTEGA  MURILLO, ELENA Graduado o Graduada en Biología  06,40

***8809** RODRÍGUEZ RIVEIRO, ROSALÍA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  13,25

***7670** RUBIO ARRAEZ, SUSANA Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  23,41

***7670** RUBIO ARRAEZ, SUSANA Ingeniero Técnico Agrícola  19,81

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1116** CANO LÓPEZ, ALICIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,80

***0092** CRESPO IBÁÑEZ, ANA Licenciado en Química  29,99
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***0445** GARCÍA ESTÉVEZ, ÁLVARO Graduado o Graduada en Ingeniería Química  31,27

***1506** GRACIA  BARBERÁN , SARA Graduado o Graduada en Química  15,74

***4570** HIDALGO LÓPEZ, GÁDOR INDRA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  19,79

***9820** LARA BUENO, ROSA Ingeniero Químico  10,18

***8939** LINEROS ROSA, MAURICIO Licenciado en Química  34,62

***8939** LINEROS ROSA, MAURICIO Diplomado en Química (primer ciclo)  34,62

***9008** MARTÍNEZ GUANTER, MARCOS Graduado o Graduada en Ingeniería Química  12,87

***9830** ROS RODRIGUEZ, MARIA BEGOÑA Licenciado en Ciencias Ambientales  36,80

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***4570** HIDALGO LÓPEZ, GÁDOR INDRA Ingeniero Químico (primer ciclo) 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***4570** HIDALGO LÓPEZ, GÁDOR INDRA Ingeniero Químico (primer ciclo) 2

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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